Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
15/03/2022.
Número da edição: 2970

Licitação

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N. 006/2022

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022.PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 019/2022. O Município  de Ivinhema,  Estado de Mato Grosso do Sul,  torna público e comunica aos
interessados,  que  fará  realizar  a REABERTURA da  licitação  acima  relacionada,  nos  termos  da  Lei  n°
10.520/2002 e posteriores alterações. OBJETO: Contratação de Empresa para a seleção e r egistro dos menores
preços para a eventual aquisição de Kits Escolares Personalizados, para atender a Rede Municipal de Ensino do
Município de Ivinhema-MS, através da Secretaria Municipal de Educação, para o Exercício de 2022, Conforme
Termo de Referência (Anexo I) e conforme especificações constantes do Edital e seus anexos. Após análise da
Equipe Técnica das Amostras apresentadas pela empresa declarada vencedora da etapa de lances, foi emitido
um Laudo Técnico aprovando as amostras apresentadas, esse laudo está disponível no portal da transparência
no  site  www.ivinhema.ms.gov.br/portaldatransparencia/exercício2022/Município.  A NOVA  DATA  PARA
ANÁLISE  E  JULGAMENTO  DA  HABILITAÇÃO  DA  EMPRESA  CLASSIFICADA:  AMV  DISTRIBUIDORA,
COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA SERÁ DIA: 17 de Março de 2022 às 08h00min  . Outras informações
poderão ser  obtidas pelo telefone (67)  3442-6156,  ou no Setor  de Licitações  das 07h00min às 13h00min.
Ivinhema-MS, 14 de Março de 2022.Juliano Barros Donato-Prefeito Municipal

http://www.ivinhema.ms.gov.br/portaldatransparencia/exerc%C3%ADcio2022/Munic%C3%ADpio